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no cnenuaganbHocTH 38.02.07 BankoBckoe
JeJ10
Nudopmarnka 1 kypc 100% 46% | 23%| 31%| 69%| 23% 8%| 85%| 15%| 0%| 46% 31%| 23%| 62%| 23%| 15% 73%
Hcropus 1 kypc 100% 46% | 46%| 8%| 69%| 31% 0%| 62%| 38%| 0%| 54% 15%| 31%| 62%| 31% 8% 75%
dusnka 100% 77%)| 23%| 0%| 92% 8% 0%| 69%| 31%| 0%| 62% 31% 8%| 77%| 23% 0% 87%
OCHOBBI 0€30ITaCHOCTH XKU3HEIEATEIHbHOCTH 100% T7%| 23%| 0% 7% 23% 0% 77% | 15%| 8%| 69% 31% 0% | 85%| 8% 8% 87%
Xumust 100% 77%)| 23%| 0%| 92% 8% 0%| 92%| 8%| 0%| 62% 23%| 15%| 77%| 23% 0% 88%
dmsnueckas KynbTypa 1 Kypc 100% 77%| 15%| 8%| 77%| 15% 8%| 92%| 8%| 0%| 69% 23% 8% | 92%| 8% 0% 88%
O011ecTBO3HAHUE 100% 85% | 15%| 0%| 77%| 23% 0%| 100%| 0%| 0%| 69% 15%| 15%| 85%| 15% 0% 90%
I'eorpadus 100% 92%| 8%| 0%| 85% 8% 8%| 69%| 31%| 0%| 85% 0%| 15%| 92%| 8% 0% 90%
WuHoctpanublii s361k 1 Kypc 100% 77%| 8%| 15%| 77%| 15% 8%| 100%| 0%| 0%| 85% 15% 0%| 92%| 8% 0% 91%
Maremaruika 100% 92%| 8%| 0%| 100% 0% 0%| 77%| 23%| 0%| 92% 8% 0%| 92%| 8% 0% 95%
Pycckwuii s3Ik 100% 92%| 8%| 0%| 92% 8% 0%| 100%| 0%| 0%| 85% 8% 8%/ 100%| 0% 0% 96%
Buonorus 100% 100%| 0%, 0%| 100% 0% 0%| 92%| 8%| 0%| 85% 15% 0% 100%| 0% 0% 98%
Jluteparypa 100% 100%| 0%, 0%| 100% 0% 0%| 100%| 0%| 0%| 85% 8% 8%/ 100%| 0% 0% 98%
Hanoru n Hamoroo06moxeHne 83% 50%| 50%| 0%| 50%| 50% 0%| 40%| 60%| 0%| 40% 60% 0% | 60%| 40% 0% 74%
Opranuszanusi 0e3HAJIMYHBIX PaCYETOB 83% 60%| 40%| 0%| 60%| 30%| 10%| 60%| 30%| 10%| 60% 30%| 10%| 60%]| 30%| 10% 76%
Hcropus 2 kypc 83% 50% | 40% | 10%| 60%| 40% 0%| 50%| 50%| 0%]| 60% 40% 0%| 50%| 50% 0% 76%
OCHOBBI 0aHKOBCKOTO JIeJia 83% 70%| 20%| 10%| 60%| 30%| 10%| 70%| 20%| 10%| 70% 20%| 10%| 70%| 20%| 10% 79%
Opranuszanusi OyXrajaTepcKoro y4era B 83% 70%| 20%| 10%| 70%| 20%| 10%| 70%| 20%| 10%| 70% 20%| 10%| 70%| 20%| 10% 80%
0aHKax
DJIeMEHTHI BbICIIEH MaTeMaTUKH 83% 70%| 20%| 10%| 70%| 20%| 10% 70% | 20%| 10%| 70% 20% 10%| 70%| 20%| 10% 80%
Ayaur 83% 60%| 30%| 10%| 70%| 30% 0%| 70%| 30%| 0%| 60% 40% 0%| 60%| 40% 0% 81%
DuHAHCHI, ICHEXKHOE 00paIlleHIe U KPEIHUT 83% 80% | 20%| 0% 80% | 10%| 10% 80% | 10%| 10%| 70% 20% 10%| 80% | 20% 0% 86%
WHocTpaHHBIi 361K B TPO(eCCHOHATIbHOM 83% 60%| 40%| 0%| 70%| 20%| 10%| 80%| 20%| 0%| 80% 20% 0% | 80%| 20% 0% 86%
JIESITENILHOCTH 2 Kype
Byxranrepckuii yuer 83% 70%| 30%| 0%| 70%| 30% 0%| 70%| 30%| 0%| 80% 20% 0%| 80%| 20% 0% 87%
BezomacHoCTh JKH3HEAEITSILHOCTH 83% 70%| 30%| 0% 80% | 20% 0% 80% | 20%| 0%| 80% 10% 10%| 80% | 20% 0% 88%
OcHOBHI (prtocodhuu 83% 80% | 20%| 0%| 80%| 20% 0%| 80%| 20%| 0%]| 80% 20% 0%| 80%| 20% 0% 90%




OcBoenne padot mo npodeccun Konrposep 83% 80%| 20%| 0%| 80%| 20% 0%| 80%| 20%| 0%| 80% 20% 0% | 80%| 20% 0% 90%
(CbeperarenpHOTO OaHKa)

KaccoBbie onepaiyn 0aHKa 83% 80% | 20%| 0%| 90%| 10% 0%| 80%| 20%| 0%]| 80% 20% 0%| 80%| 20% 0% 91%
dusndeckas KynbTypa 2 Kype 83% 80% | 20%| 0%| 90%| 10% 0%| 90%| 10%| 0%]| 90% 10% 0%| 90%| 10% 0% 94%
DKOHOMHKA OpraHU3aIUH 83% 90% | 10%| 0%| 90%| 10% 0%| 90%| 10%| 0%]| 90% 10% 0%| 90%| 10% 0% 95%
duHaHCOBas MaTEeMaTHKa 83% 90% | 10%| 0%| 90%| 10% 0%| 90%| 10%| 0%]| 90% 10% 0%| 90%| 10% 0% 95%
OCHOBBI TPEANPUHUMATEIHCKOM 83% 90%| 10%| 0%| 90%| 10% 0%| 90%| 10%| 0%| 90% 10% 0%| 90%| 10% 0% 95%
JIeSITENIbHOCTH

OCHOBBI SKOHOMHUYECKON TEOPHHU 83% 90%| 10%| 0%| 90%| 10% 0%| 90%| 10%| 0%]| 90% 10% 0%| 90%| 10% 0% 95%
Opranu3anus 0e3HaJIHIHBIX PACUYETOB 50% 23%| 15%| 62%| 23%| 23%| 54%| 23%| 23%| 54%| 23% 8%| 69%| 23%| 23%| 54% 32%
Awnanu3 GUHAHCOBO-XO3SIMCTBEHHOM 50% 38%| 23%| 38%| 23%| 31%| 46%| 31%| 31%| 38%| 23% 31%| 46%| 38%]| 15%| 46% 44%
JIeSITEIbHOCTH

DKOJIOrMYECKUE OCHOBBI 50% 46% | 38% | 15%| 31%| 46%| 23%| 38%| 46%| 15%| 31% 46% | 23%| 46%| 38%| 15% 60%
MPUPOIOTONB30BAHHS

IIcuxostorust o0IIEHUS 50% 85% | 0%]| 15% 85% 0% | 15% 7% | 8%| 15%| 77% 8% 15% | 77%| 8%| 15% 82%
MesxayHapoIHbIE PacdeThl 0 AKCIIOPTHO- 50% 85% | 15%| 0%| 92% 8% 0%| 77%| 8%| 15%| 62% 15%| 23%| 69%| 23% 8% 84%
HUMITOPTHBIM OTIEPAIHIM

WHocTpaHHbIi 361K B IpOdeccHoHaBHOI 50% 62%| 23%| 15%| 85%| 15% 0%| 85%| 15%| 0%| 69% 31% 0%| 77%| 23% 0% 86%
JICATETbHOCTH

OpraHuzanus KpeJuTHOH paboTh 50% 92%| 8%| 0%| 92% 8% 0% 92%| 8%| 0%| 69% 15% 15% | 77%| 23% 0% 91%
VYder KpeUTHBIX onepaliuii OaHka 50% 85%| 15%| 0%| 92% 8% 0% 92%| 8%| 0%| 69% 15% 15%| 85%| 15% 0% 91%
IIpaBoBoe obecneyeHue MPodhecCHoOHATBLHON 50% 85% | 15%| 0%| 77%| 15% 8% | 85%| 15%| 0%| 85% 15% 0% | 85%| 15% 0% 91%
JIeATETbHOCTH

JlokyMeHTaIOHHOE 00ecrieYeHue 50% 85% | 15%| 0%| 85%| 15% 0%| 85%| 15%| 0%| 85% 15% 0%| 85%| 15% 0% 92%
yIIpaBJICHUSI

CrarucTrka 50% 85%| 15%| 0%| 85%| 15% 0%| 85%| 15%| 0%]| 85% 15% 0%| 92%| 8% 0% 93%
dusnyeckas KyiabTypa 3 Kype 50% 100%| 0%| 0%| 100%| 0% 0%| 100%| 0%| 0%]| 92% 8% 0%| 92%| 8% 0% 98%
MeHeKMEHT 50% 100%| 0%| 0%| 100%| 0% 0%| 100%| 0%]| 0%]| 92% 8% 0% 100%| 0% 0% 99%
no cnennajbHocTu 38.02.04 Kommepuus (1o orpaciasim)

Hcropust 1 kype 87% 25%)| 45%| 30%| 20%]| 30%| 50%| 15%| 35%]| 50%| 15% 25%| 60%]| 20%| 20%| 60% 35%
Hudopmarnka 1 xypc 87% 45% | 20%| 35%| 55%| 40% 5%| 60%| 30%| 10%| 55% 20%| 25%]| 55%]| 35%| 10% 69%
Maremarnka 87% 55%| 20%| 25%| 70%| 15%| 15%| 50%| 25%| 25%| 70% 10%| 20%| 70%| 10%| 20% 71%
dusnka 87% 60%| 25%| 15%| 65%]| 25%| 10%| 60%| 25%| 15%| 60% 25%| 15%]| 60%| 30%| 10% 74%
I'eorpadus 87% 65%| 25%| 10%| 45%]| 35%| 20%| 70%| 15%]| 15%]| 75% 15%| 10%| 60%| 20%| 20% 74%
Pycckuit 361K 87% 60%| 25%| 15%| 60%]| 30%| 10%| 60%| 30%| 10%| 70% 20%| 10%]| 60%| 35% 5% 76%
OCHOBBI 0€30MIaCHOCTH JKU3HEAEATEILHOCTH 87% 75%| 15%| 10% 60% | 30%| 10% 75% | 15%| 10%| 65% 25% 10%| 65%| 25%| 10% 79%
WuocTpaHHsblIif s13bIK 1 Kype 87% 65%| 35%| 0%| 60%| 40% 0%| 70%| 30%| 0%]| 70% 25% 5% 50%| 45% 5% 81%
Jluteparypa 87% 75%| 20%| 5%| 75%| 20% 5%| 65%| 30%| 5%| 70% 25% 5%| 60%| 35% 5% 82%
dusnyeckas KyiabTypa 1 Kype 87% 85%| 10%| 5%| 85%| 5%| 10%| 70%| 20%| 10%| 70% 25% 5%| 70%| 20%| 10% 84%
OO0uiecTBO3HAHUE 87% 70%| 25%| 5%| 70%| 30% 0%| 70%| 30%| 0%]| 70% 30% 0%| 65%| 35% 0% 84%
Xumust 87% 90%| 10%| 0%| 90%| 10% 0%| 85%| 15%]| 0%]| 90% 10% 0%]| 85%| 15% 0% 94%
Buonorus 87% 95% | 0%| 5%| 95%| 0% 5%| 95%| 0%| 5%]| 90% 5% 5%| 95%| 5% 0% 95%
Jlorucruka 85% 55% | 14%| 32%| 55%| 14%| 32%| 50%| 9%| 41%| 64% 5%| 32%| 50%| 9%| 41% 60%




byxranrepckuii yuer 85% 64%| 14%)| 23%| 55%| 18%| 27%| 68%]| 14%| 18%| 55% 23%| 23%| 64%| 18%| 18% 70%
OcHoBHI unocopun 85% 50%| 41%| 9%| 68%| 23% 9%| 73%| 18%| 9%| 55% 27%| 18%| 64%| 27% 9% 75%
DKOHOMHMKA OpTraHU3aLuH 85% 68%| 23%| 9%| 77%| 14% 9%| 68%| 23%| 9%| 7% 14% 9% | 73%| 18% 9% 82%
Opranuszanus Ipogaxxu 85% 82%| 9%| 9%| 73%| 14%| 14%| 73%| 18%| 9%| 73% 14% | 14%| 77%| 14% 9% 82%
HEIPOJJOBOJILCTBCHHBIX TOBAPOB

Opraamuzanys IpoIakd IPOI0BOIBCTBEHHBIX 85% 86%| 5%| 9%| 82% 9% 9% | T77%| 14%| 9%| 68% 23% 9% | 73%| 18% 9% 84%
TOBapOB

Martemarnka 85% 77%| 14%| 9%| 73%| 18% 9%| T77%| 14%| 9%| 82% 9% 9% | 77%| 14% 9% 84%
be3onacHOCTh JKU3HEAEATEIEHOCTH 85% 86%| 5%| 9%| 77%| 14% 9%| 73%| 14%]| 14%| 82% 9% 9% | 82%| 9% 9% 85%
Hcropus 2 kype 85% 73%| 18%| 9%| 86%| 14% 0%| 91%| 5%| 5%| 7% 18% 5%| 82%| 9% 9% 88%
WHocTpaHHBIH S3bIK 2 Kype 85% 82%| 9%| 9%| 91%| 0% 9%| 82%| 9%| 9%| 86% 5% 9% | 91%| 0% 9% 89%
Pycckuii sSI3BIK M KyTBTYpa pedu 85% 86%| 9%| 5%| 91% 9% 0%| 77%| 18%| 5%| 82% 9% 9% | 82%| 14% 5% 90%
[IpaBoBoe obecriedeHne npodeccHoHaTFHON 85% 91%| 5%| 5%| 86% 9% 5%| 82%| 14%| 5%| 82% 14% 5% | 82%| 14% 5% 90%
JIeATEeIbHOCTH

Ayaut 85% 86%| 14%| 0%| 82%| 18% 0%| 95%| 5%| 0%| 82% 18% 0%| 95%| 5% 0% 94%
duHaHCHI, HAJTOTH M HAJIOT000I0KEHIE 85% 86% | 14%| 0% 86% | 14% 0% 91%| 9%| 0%| 86% 14% 0%| 95%| 5% 0% 95%
CranpapTu3amnus, METPOJIOTHS U 85% 91%| 9%| 0% 91% 9% 0% 95% | 5%| 0%| 86% 9% 5%| 91%| 9% 0% 95%
MOJITBEPIKICHUE COOTBETCTBHUS

dusnueckas KyabTypa 2 Kypc 85% 95%| 5%| 0%| 100%| Q0% 0%| 100%| 0%| 0%]| 91% 9% 0%| 95%| 5% 0% 98%
OpraHu3anus TOproBiu 85% 95%| 5%| 0%| 100%| Q0% 0%| 95%| 5%| 0%]| 100% 0% 0% 100%| 0% 0% 99%
ToBapoBeicHHE MPOIOBOJILCTBCHHBIX U 85% 95%| 5%| 0%| 95% 5% 0%| 100%| 0%| 0%| 100% 0% 0% | 100%| 0% 0% 99%
HEIpPOJI0BOJILCTBEHHBIX TOBAPOB

TeopeTnyeckue OCHOBBI TOBAPOBEICHUSI 85% 95%| 5%| 0%| 100%| Q0% 0%| 100%| 0%| 0%]| 95% 5% 0% 100%| 0% 0% 99%
OpraHu3anusi KOMMEpUYeCKOH AesTeIbHOCTH 85% 100%| 0%| 0%| 100%| 0% 0%| 100%| 0%| 0%]| 100% 0% 0% 100%| 0% 0% 100%
DKOJIOrMYECKHUE OCHOBBI 95% 30%| 55%| 15%| 25%| 40%/| 35%/| 35%/| 40%| 25%| 25% 10%| 65%| 30%| 35%| 35% 47%
MIPUPOJIOTIOIB30BAHUS

Ananuz GUHaHCOBO-XO03sICTBEHHOI 95% 35%| 30%| 35%| 45%| 25%| 30%| 45%/| 35%| 20%| 30% 25%| 45%| 45%| 30%| 25% 55%
JIeSITENIbHOCTH

Jlorucruka 95% 65% | 10%)| 25%| 40%| 30%| 30%| 65%]| 15%| 20%| 55% 20%| 25%| 75%| 0%| 25% 68%
TexHU4YeCKOe OCHAIIEHHE TOPIOBBIX 95% 90%| 10%| 0%| 75%| 10%| 15%| 80%| 15%| 5%| 80% 15% 5% 80%| 10%| 10% 87%
OpraHuM3aiui U oxpaHa TpyJaa

[cuxonorust o0IIeHHs 95% 85%| 10%| 5%]| 85%]| 10% 5%| 80%| 15%| 5%| 85% 5%| 10%| 85%| 5%| 10% 89%
JlokyMeHTaIOHHOE 00ecreyeHne 95% 90%| 10%| 0%| 85%| 15% 0%| 85%]| 15%| 0%| 70% 30% 0%| 70%| 30% 0% 90%
yIIpaBJICHUSI

CrartucTrka 95% 75%| 20%| 5%| 95%| 5% 0%| 90%| 10%| 0%| 75% 15%| 10%| 90%| 10% 0% 91%
WudopmannoHHbIe TEXHOJIOTHH B 95% 90%| 10%| 0%| 90%| 10% 0%| 75%| 25%| 0%]| 90% 10% 0% | 85%| 15% 0% 93%
podeCCHOHAIBLHOM NesITeIbHOCTH

ToBapoBezieHHEe MPOJOBOILCTBEHHBIX U 95% 95% | 5%| 0% 95% 5% 0% 95%| 5%| 0%| 85% 15% 0%| 95%| 5% 0% 97%
HEIpPOI0BOJILCTBEHHBIX TOBAPOB

OCHOBBI IPEeANPUHUMATENBCKOMN 95% 100%| 0%| 0%| 90%| 10% 0%| 90%| 5%| 5%]| 100% 0% 0% | 95%| 5% 0% 97%
JIeSITEIIbHOCTH

dusnueckas KynbTypa 3 Kypc 95% 100%| 0%| 0%| 90%| 10% 0%| 95%| 0%]| 5%]| 100% 0% 0% | 100%| 0% 0% 98%
WHuocTtpaHHbli s13bIK 3 Kype 95% 100%| 0% 0%/ 100% 0% 0%| 95%| 5%| 0%]| 95% 5% 0% | 100%| 0% 0% 99%
MeHeKMeHT (110 0Tpaciisim) 95% 100%| 0%| 0%| 95%| 5% 0%| 100%| 0%| 0%| 100% 0% 0% ] 100%| 0% 0% 100%




| Mapkerunr | 95% | 100%| 0%| 0%| 100%| 0%| 0%| 100%| 0%| 0%| 100%| 0%| 0%|100%| 0%| 0%[ 100%
no cnenuajsHoctu 09.02.02 KoMnbloTepHbIE CeTH

OxpaHa Tpyja 50% 43%| 43%| 14%| 43%| 36%| 21%| 36%| 36%| 29%| 50% 29%| 21%)| 43%| 29%| 29% 60%
VmxeHepHast KOMIBIOTepHas rpaduka 50% 57%| 21%| 21%| 71%| 21% 7% 71%| 14%| 14%| 64% 7% 29%| 79%| 0%| 21% 75%
JloKyMeHTaIllMOHHOE 00ecIIeueHne 50% 71%| 14%| 14%| 71%| 21% 7%| 64%| 14%)| 21%| 57% 21%| 21%| 64%| 29% 7% 76%
YIIpaBJICHUS

dusnyeckas KyibTypa 4 Kype 50% 71%| 21%| 7%| 71% 7%| 21%| 64%| 21%| 14%| 64% 21%| 14%| 71%| 21% 7% 78%
[IpaBoBoe obecriedeHne npodeccHoHaTFHON 50% 79% | 14%| 7%| 79%| 14% 7% | 86%| 7%| 7%| 79% 14% 7% | 86%| 7% % 87%
JIeATeIbHOCTH

MeHePKMEHT 50% 93%| 0%| 7%| 93%| 0% 7% 79%| 14%| 7%| 86% 7% %] 79%| 14% 7% 89%
be3onacHocTh (YHKIMOHUPOBAHHS 50% 79%| 14%| 7%| 86%| 14% 0%| 79%| 21%| 0%| 86% 7% 7%| 86%| 14% 0% 90%
HH(OPMALMOHHBIX CHCTEM

Mertponorus, CTaHAapTH3ALNS, 50% 86%| 7%| 7%| 86%| 14% 0%| 86%| 14%| 0%| 86% 14% 0% | 79%| 21% 0% 91%
cepTudUKAIKI U TEXHIICCKOE

peryJiupoBaHue

WHocTpaHHBbIii 536K 4 KypC 50% 79%| 21%| 0%| 93% 7% 0%| 86%| 7%| 7%| 86% 14% 0%| 93%| 7% 0% 93%
DKkcrutyaTanusi 00beKTOB CETEBOU 50% 86% | 7%| T7%| 93% 7% 0%| 93%| 7%| 0%| 86% 7% 7%| 93%| 7% 0% 94%
nH(pacTpyKTyphI

no cnenuajgbHocTu 09.02.01 KomnbloTepHble cucTeMBbl U

KOMILTEKCHI

Hcropus 1 kypc 83% 21%)| 21%)| 58%| 21%| 11%| 68%| 21%| 5%| 74%| 16% 16%| 68%| 26%| 11%| 63% 27%
I'eorpadus 83% 68%| 32%| 0%| 63%| 32% 5% | 58%| 26%| 16%| 68% 32% 0% | 68%| 26% 5% 80%
duznka 83% 74%)| 26%| 0%| 63%| 32% 5%| 58%| 37%| 5%| 58% 37% 5% | 68%| 32% 0% 81%
Jlutepatypa 83% 89%| 5%| 5%| 89%| 5% 5%| 84%| 11%| 5%| 58% 37% 5% | 84%| 11% 5% 88%
Wudopmaruka 1 kypc 83% 79%)| 21%| 0%| 89%]| 0%| 11%| 89%| 11%| 0%| 79% 16% 5%| 84%| 11%| 11% 89%
dusnueckas KyabTypa 1 Kypc 83% 84%| 16%| 0%| 84%| 16% 0%| 84%| 16%| 0%]| 79% 21% 0%| 84%| 16% 0% 92%
Pycckwuii s13bIK 83% 95% | 5%| 0%| 89%| 11% 0%| 79%| 21%| 0%| 74% 26% 0%| 84%| 16% 0% 92%
Maremarmka 83% 89%| 5%| 5%| 95%| 5% 0%| 68%| 26%| 5%| 8% 11% 0%| 89%| 11% 0% 92%
Xumusi 83% 84%| 0%| 16%| 95%| 0% 5%| 89%| 5%| 5%| 8% 11% 0%| 95%| 5% 0% 93%
OcHOBBI 0€30IIaCHOCTH JKU3HEAESATEILHOCTH 83% 89%| 11%| 0%| 89%| 5% 5%| 89%| 11%| 0%| 8% 5% 5% | 89%| 11% 0% 94%
OO0u1ecTBO3HAHNE 83% 79%| 21%| 0%| 100%| 0% 0%| 95%| 5%| 0%| 7% 16% 5%| 95%| 5% 0% 94%
WHoctpanHblii 361K 1 Kypc 83% 100%| 0%| 0%| 100%| 0% 0%| 100%| 0%| 0%]| 95% 5% 0% 100%| 0% 0% 99%
JluckpeTHas MaTeMaTHKa 81% 41%| 34%| 24%| 28%| 48%| 24%| 45%| 31%| 24%| 41% 28%| 31%| 41%| 34%| 24% 57%
OcHoBblI (unocoduu 81% 48% | 24%| 28% | 41%| 24%| 34%| 45%| 24%)| 31%| 45% 21%| 34%)| 48%| 24%| 28% 57%
Hcropust Poccun 2 kype 81% 41%| 48%| 10%| 41%| 45%| 14%| 41%| 45%| 14%| 34% 48% | 17%]| 59%| 31%| 10% 65%
OCHOBBI aITOPUTMHU3ALHMN U 81% 48% | 34%| 17%| 55%| 34%| 10%| 48%| 45%| 7%| 55% 24%| 21%)| 66%| 24%| 10% 71%
IPOrpaMMHUPOBAHUSI

MupoBast Xy/I0’)KeCTBEHHAs KYJIbTypa 81% 69%| 21%| 10%| 66%| 24%| 10%| 66%| 24%| 10%| 62% 28%| 10%| 69%| 21%| 10% 78%
ApXHTEKTYypa anmnapaTHbIX CPeJICTB 81% 69%| 21%| 10%| 72%)]| 17%| 10%| 72%| 17%| 10%| 72% 17%| 10%| 79%]| 10%| 10% 81%
Pycckuii s13bIK U KYJIBTYpa peuu 81% 79%)| 17%| 3%| 62%| 34% 3%| 69%| 28%| 3%| 69% 24% 7%| 62%| 31% 7% 82%
JIoOKyMEHTAIHOHHOE 00eCcIIeueHUEe 81% 76% | 24%| 0%| 69%| 28% 3%| 69%| 31%| 0%| 69% 28% 3% | 59%| 38% 3% 83%
yIIpaBJICHUSI

OneMeHTH! BhICHIEH MaTeMaTHKH 81% 76%| 17%| 7%| 79%| 14% 7%| 79%| 14%| 7%| 69% 24% 7% | 76%| 17% 7% 84%




OCHOBBI (PHHAHCOBOW IPAMOTHOCTH 81% 76% | 21%| 3%| 72%| 24% 3%| 79%| 17%| 3%| 72% 24% 3% | 72%| 24% 3% 86%
HudopmannoHHbIe TEXHOJIOTHH 81% 76%| 21%| 3%| 76%| 21% 3%| 79%| 17%| 3%| 76% 21% 3%| 72%)| 24% 3% 86%
[Ncuxonorust o0IIEHHs 81% 79%)| 14%| 7%| 76%| 17% 7%| 83%| 10%| 7%| 79% 14% 7%)| 79%| 14% 7% 86%
WHOCTpaHHBIi 361K B TIPO(ECCHOHATHHOM 81% 83%| 14%| 3%| 79%| 17% 3%| 79%| 17%| 3%| 76% 21% 3%| 79%| 17% 3% 88%
JIETENBHOCTH 2 Kype

Teoperudeckoe o0yuenue (Oneparop 81% 76%| 24%| 0%| 79%| 21% 0%| 76%| 24%| 0%| 79% 21% 0%| 79%| 21% 0% 89%
ANIEKTPOHHO-BBIYUCIUTENLHBIX U

BBIYHCIIUTEIbHBIX MAIIIHH)

MeTposiorus ¥ AEeKTPOTEXHUIESCKUE 81% 86% | 14%| 0%| 86%| 14% 0%| 93%| 7%| 0%| 90% 10% 0%| 90%| 10% 0% 94%
H3MEpEHHUS

duznueckas KyJabTypa 2 Kype 81% 93%| 7%| 0%| 90% 7% 3%| 93%| 7%| 0%| 90% 7% 3% | 90%| 10% 0% 95%
WudopmanmonHas 6€30macHOCTh 100% 52%| 30%| 18%| 42%| 42%| 15%| 55%| 30%| 15%| 48% 24%| 27%)| 55%| 33%| 12% 66%
DKOHOMHKA OpraHU3AIHH 100% 45%| 12%| 12%| 61%| 24%| 15%| 48%| 39%| 12%| 39% 42%| 18%)| 55%| 30%| 15% 69%
dusnyeckas KyJIbTypa 3 Kype 100% 73%| 3%| 24%| 67% 6% | 27%| 70%| 6%| 24%| 70% 0%| 30%| 67%| 6%| 27% 71%
JlokyMeHTaIMOHHOE 0becTeueHue 100% 73%| 15%| 12%| 61%| 27%| 12%| 64%| 24%| 12%| 58% 30% | 12%| 64%| 24%| 12% 76%
yIIPaBICHUSI

DNIEKTPOTEXHUUECKHUE U3MEPEHUS 100% 70% | 21%| 9%| 79%| 15% 6% 76% | 18%| 6%| 67% 27% 6% | 70%| 21% 9% 82%
be3omacHOCTh KU3HEAESATEILHOCTH 100% 82%| 15%| 3%| 79%| 15% 6%| 85%| 12%| 3%| 70% 27% 3% | 73%| 21% 6% 87%
HmxeHepHast rpaduxa 100% 76% | 24%| 0%| 79%| 21% 0%| 85%| 12%| 3%| 70% 24% 6%| 73%| 24% 3% 87%
MHKpPOIPOLIECCOPHBIE CHCTEMBI 100% 79%)]| 15%| 6%| 79%| 18% 3%| 85%| 12%| 3%| 73% 24% 3%| 73%| 24% 3% 87%
OrnepanroHHbIe CUCTEMBI U CPEIb 100% 79% | 18%| 3%| 82%| 15% 3%| 85%| 12%| 3%| 70% 27% 3% | 76%| 18% 6% 87%
Teoperndeckoe o0yuenue (Oneparop 100% 85% | 9% | 6%| 82%| 15% 3%| 82%| 15%| 3%| 82% 12% 6%| 82%| 15% 3% 89%
9IIEKTPOHHO-BBIYUCITUTEIBHBIX H

BBIYKMCITUTEIbHbBIX MAIIIHH)

TexHu4eckoe 00CITy)KUBAHUE U PEMOHT 100% 82% | 15%| 3%| 82%| 15% 3%| 79%| 18%| 3%| 82% 15% 3%| 82%| 15% 3% 89%
KOMIBIOTEPHBIX CHCTEM U KOMILICKCOB

TexHuueckue cpeacTBa HHGOPMATU3ALNH 100% 88%| 6%| 6%| 79%| 18% 3%| 82%| 15%| 3%| 85% 9% 6%| 85%| 12% 3% 90%
WHocTpaHHBbIi SI3BIK 3 Kype 100% 91%| 9%| 0%| 97%| 3% 0%| 94%| 3%| 3%| 91% 6% 3%| 94%| 6% 0% 96%
no cnennagabHocTu 38.02.03 OnepannoHHas 1eSITeIbHOCTh B JIOTHCTHKE

Hcropust 1 kype 100% 64%| 29%| 7%| 50%]| 36%| 14%| 57%| 36%| 7%| 71% 21% 7%| 64%| 36% 0% 7%
OCHOBBI G€30ITACHOCTH KU3HEIEATEILHOCTH 100% 79%| 21%| 0% 79% | 21% 0% 71%| 29%| 0%| 57% 43% 0%| 57%| 43% 0% 84%
WuocTpaHHsblIii si3bIK 1 Kype 100% 50%| 50%| 0%| 71%| 29% 0%| 86%| 14%| 0%]| 64% 36% 0%| 79%| 21% 0% 85%
Maremarnka 100% 86%| 7%| 7%| 79%| 14% 7% 79%| 14%| 7%| 7% 14% 7%| 79%| 14% 7% 86%
OO0uiecTBO3HAHUE 100% 79%)| 21%| 0%| 71%| 29% 0%| 86%| 14%| 0%| 79% 21% 0%| 86%| 14% 0% 90%
Hudopmarnka 1 xypc 100% 79%)| 14%| 7%| 93% 7% 0%| 86%| 7%| 7%| 86% 7% 7%| 86%| 14% 0% 91%
dusnyeckas KyibTypa 1 Kype 100% 93%| 7%| 0%| 100%| Q0% 0%| 64%| 29%| 7%]| 86% 14% 0%| 93%| 7% 0% 93%
Pycckuit 361K 100% 86% | 14%| 0%| 86%| 14% 0%| 93%| 7%| 0%| 93% 7% 0%| 93%| 7% 0% 95%
dusnka 100% 93%| 7%| 0%| 100%| Q0% 0%| 100%| 0%| 0%]| 93% 7% 0%| 93%| 7% 0% 98%
Ieorpadust 100% 100%| 0%| 0%| 86%| 14% 0%| 93%| 7%]| 0%]| 100% 0% 0% 100%| 0% 0% 98%
Jlureparypa 100% 100%| 0%| 0%| 100%| 0% 0%| 100%| 0%| 0%]| 93% 7% 0%| 93%| 7% 0% 99%
Xumust 100% 100%| 0%| 0%| 100%| 0% 0%| 100%| 0%| 0%]| 100% 0% 0% 100%| 0% 0% 100%
Buonorus 100% 100%| 0%| 0%| 100%| 0% 0%| 100%| 0%| 0%]| 100% 0% 0% 100%| 0% 0% 100%




Byxraarepckuii yueT JOTHCTHYCCKUX 100% 65% | 10%| 25%| 65%| 10%| 25%| 65%| 15%| 20%| 60% 10%| 30%| 65%| 10%| 25% 70%
orneparmi

Awnanu3 GUHAHCOBO-XO3SIMCTBEHHOMN 100% 70%| 10%| 20%| 65%]| 10%| 25%| 65%| 15%| 20%| 65% 10%| 25%| 65%/| 15%| 20% 2%
JIeSITENIbHOCTH

DUHAHCHI, ICHE)KHOE 00pAIIeHHE U KPESTUT 100% 55%| 35%| 10%| 70%| 20%| 10%| 70%| 20%| 10%| 55% 20%| 25%| 70%| 20%| 10% 76%
DKOHOMHKA OpraHU3aIUH 100% 60%| 25%| 15%| 75%]| 15%| 10%| 75%| 15%| 10%| 65% 15%| 20%| 70%| 20%| 10% 78%
Hasoru u HaJoroo0J10xKeHue 100% 70%| 20%| 10%| 80%]| 10%| 10%| 70%| 25%| 5%| 65% 20%| 15%)| 75%| 15%| 10% 81%
Aynaut 100% 60%| 30% | 10%| 80%| 20% 0%| 75%| 15%| 10%| 55% 30%| 15%]| 80%| 20% 0% 82%
Hcropust Poccun 2 kype 100% 80% | 20%| 0%| 85%| 10% 5%| 85%| 15%| 0%]| 40% 40%| 20%| 85%| 15% 0% 85%
Craructuka 100% 95% | 5%| 0%| 90%| 10% 0%| 70%| 20%| 10%| 75% 15%| 10%| 80%| 20% 0% 89%
be3onacHOCTh KU3HE e TEIbHOCTH 100% 85% | 15%| 0%| 85%| 15% 0%| 90%| 10%| 0%| 85% 15% 0%| 80%| 20% 0% 93%
WHocTpaHHBIH A3bIK B IPOPECCHOHAIEHON 100% 90%| 10%| 0%| 95% 5% 0%| 80%| 20%| 0%| 90% 5% 5% | 90%| 10% 0% 94%
JIESITENILHOCTH 2 Kype

JlokyMeHTaIImoHHOe 00ecIieueHUe 100% 95%| 5%| 0% 95% 5% 0% 95% | 5%| 0%| 90% 5% 5%| 95%| 5% 0% 97%
yIpaBJICHUS

OCHOBBI JIOTUCTHYECKOH JIeATETHHOCTH 100% 90%| 10%| 0%| 100% 0% 0% 90% | 10%| 0%| 95% 5% 0% | 90%| 10% 0% 97%
Jloructuka 3aKymnok 100% 90%| 10%| 0%| 100%| 0% 0%| 90%| 10%| 0%| 95% 5% 0% | 90%| 10% 0% 97%
[IpousBoIcTBEHHAS JIOTUCTUKA 100% 90%| 10%| 0%| 95% 5% 0% 90% | 10%| 0% | 100% 0% 0% | 90%| 10% 0% 97%
Pycckuii 136K U KyJIBTYpa peuu 100% 95% | 5%| 0%| 95%| 5% 0%| 100%| 0%| 0%]| 85% 15% 0% 100%| 0% 0% 98%
PacnipenenurenbHas JIOTHCTHKA 100% 90%| 10%| 0%| 100% 0% 0%| 90%| 10%| 0%| 100% 0% 0% | 95%| 5% 0% 98%
CkJajickast JJOTUCTHKA 100% 95%| 5% | 0%| 90%| 10% 0%| 100%| 0%| 0%/ 100% 0% 0% | 90%| 10% 0% 98%
dusnyeckas KyibTypa 2 Kype 100% 95%| 5%| 0%| 100%| Q0% 0%| 100%| 0%| 0%]| 100% 0% 0%| 95%| 5% 0% 99%
Hudopmanmonnoe odecrneycHme 100% 100%| 0%| 0%| 100%| 0% 0%| 100%| 0%| 0%]| 100% 0% 0% 100%| 0% 0% 100%
JIOTHCTUYECKUX MTPOIECCOB

OcCHOBBI (PUHAHCOBO¥ I'PAMOTHOCTH U 100% 100%| 0%| 0%| 100%| 0% 0%| 100%| 0%| 0%]| 100% 0% 0% 100%| 0% 0% 100%
MPEANPUHIUMATEIILCKOM JCSITEIBHOCTH

OxpaHa TpyJa 68% 85%| 8%| 8%| 69%| 15%| 15%| 85%| 8%| 8%| 77% 8%| 15%| 69%| 15%| 15% 82%
OnTUMHU3aIHUs MPOIECCOB TPAHCTIOPTUPOBKU 68% 7T1%| 15%| 8%| 77% 8% | 15%| 92%| 0%| 8%| 77% 15% 8% | 69%| 15%| 15% 84%
U TIPOBE/ICHHE OIICHKH CTOMMOCTH 3aTpaT Ha

XPaHCHUE TOBAPHBIX 3aI1aCOB

OCHOBBI KOHTPOJIS ¥ OLIEHKH 3(hekTuBHOCTH 68% T1%| 15%| 8%| 77% 8% | 15%| 92%| 0%| 8%| 77% 15% 8% | 77%| 8%| 15% 85%
(YHKIIMOHUPOBAHUSI IOTUCTUIECKUX CUCTEM

U onepanuit

OreHKa PeHTa0ETbHOCTH CHCTEMBI 68% 92%| 0%| 8% 7% 8% | 15% 92%| 0%| 8%| 85% 8% 8% | 69%| 8%| 23% 85%
CKJIAJINPOBAHUS U ONTUMH3AIIUS

BHYTPHUIIPOU3BOJICTBEHHBIX TOTOKOBBIX

IIPOLIECCOB

OnTuMu3anus pecypcoB OpraHu3anuit 68% 92%| 0%| 8%| 77% 8%| 15%| 92%| 0%| 8%| 85% 8% 8% | 77%| 8%| 15% 87%
(mospazaeneHuii)

OLeHKa HHBECTULIMOHHBIX IPOEKTOB B 68% 92%| 0%| 8% 85% 8% 8% 69% | 15% | 15% | 92% 0% 8% | 85%| 8% 8% 88%
JIOTUCTUYECKON CUCTEME

dusnyecKas KylIbTypa 3 Kypce 68% 92%| 0%| 8%| 92% 0% 8% | 92%| 0%| 8%| 85% 8% 8% | 85%| 8% 8% 91%
IIpaBoBoe obecmedeHre mpodhecCHOHATBLHON 68% 92%| 0%| 8%| 92% 0% 8% | 92%| 0%| 8%| 92% 0% 8% | 85%| 8% 8% 92%

JACATCIBbHOCTHU




CrarucTuka 68% 92%| 0%| 8%| 92%| 0% 8%| 92%| 0%| 8%| 92% 0% 8% | 92%| 0% 8% 92%
WHocTpaHHBIH S13bIK 3 Kype 68% 92%| 0%| 8%| 92%| 0% 8%| 92%| 0%| 8%| 92% 0% 8% | 92%| 0% 8% 92%
no cnenuajsHocTu 08.02.14 DxcniyaTanus M 00cay:KUBaHHE MHOTOKBAPTHPHOI0 10Ma

Hcropus 1 kype 100% 71%| 12%)| 18%| 35%| 35%| 29%| 47%]| 24%| 29%| 53% 35%| 12%| 41%)| 24%| 35% 62%
dusnka 100% 65% | 12%)| 24%| 53%| 24%| 24%]| 59%| 24%| 18%| 59% 24%| 18%| 65%| 12%| 24% 69%
["eorpadus 100% 71%| 18%| 12%| 76% 6%| 18%| 59%]| 18%| 24%| 82% 6% | 12%| 76%| 6%| 18% 78%
OO1mecTBO3HAHNE 100% 76%| 18%| 6%| 71%| 12%)]| 18%| 76%| 12%| 12%| 71% 18% | 12%]| 65%| 24%| 12% 80%
Matemarnka 100% 76%| 18%| 6%| 71%| 24% 6% | 71%| 18%]| 12%| 82% 18% 0% | 76%| 24% 0% 85%
Xumus 100% 76%| 18%| 6%| 82%| 18% 0%| 82%| 12%| 6%| 82% 6% | 12%| 94%| 6% 0% 89%
dusnyeckas KyibTypa 1 Kype 100% 76%| 24%| 0%| 82%| 18% 0%| 88%| 6%| 6%| 88% 6% 6% | 76%| 18% 6% 89%
OcHOBBI 0€30ITaCHOCTH JKU3HEACSATEILHOCTH 100% 76%| 24%| 0%| 76%| 24% 0%| 76%| 24%| 0%| 82% 18% 0%| 82%| 18% 0% 89%
buonorus 100% 88%| 12%| 0%| 94% 6% 0%| 88%| 6%| 6%| 88% 12% 0%| 88%| 12% 0% 94%
WuocTtpanHbIi 361K 1 Kype 100% 94%| 6%| 0%| 94% 0% 6%| 82%| 18%| 0%| 94% 6% 0% | 94%| 0% 6% 95%
Pycckuil s3bIK 100% 100%| 0%| 0%| 100%| 0% 0%| 94%| 6%| 0%| 94% 6% 0% ] 100%| 0% 0% 99%
Jlutepatypa 100% 100%| 0%| 0%| 100%| 0% 0%| 94%| 6%| 0%| 94% 6% 0% ] 100%| 0% 0% 99%
Wudpopmaruxa 1 xype 100% 94%| 6%| 0%]| 100%| 0% 0%| 100%| 0%| 0%| 100% 0% 0% ] 100%| 0% 0% 99%
no cnennagabHoctu 40.02.01 IlpaBo M opranu3anus COUUAJIBLHOr0 obecneyeHust

I'paxkaaHcKuil mporecc 76% 42%| 42%| 15%| 31%| 23%| 46%| 38%| 31%| 31%| 38% 31%| 31%]| 35%| 35%| 31% 53%
HudopmannoHHbIe TEXHOJIOTHH B 76% 62%| 27%| 12%| 62%| 23%| 15%| 58%/| 23%| 19%| 58% 31%| 12%| 54%]| 31%| 15% 2%
npohecCHOHALHON IESTEIBHOCTH 3 KypC

dwmsnueckas KynbTypa 3 Kypc 76% 69%| 23%| 8%]| 77%| 12%| 12%| 65%| 27%| 8%| 69% 23% 8% | 73%| 15%| 12% 81%
TpynoBoe npaBo 76% 69%| 31%| 0%| 85%| 15% 0%| 58%| 38%| 4%| 69% 31% 0%| 77%| 19% 4% 85%
CrpaxoBoe aeno 76% 85%| 8%| 8%| 85%| 15% 0%| 81%| 15%| 4%| 81% 15% 4%| 81%)| 15% 4% 89%
JlokyMeHTaImoHHOE 00ecIieueHue 76% 85% | 15%| 0% 88% | 12% 0% 81% | 15%| 4%| 81% 15% 4% | 81%| 19% 0% 91%
YIIpaBJICHUS

WHuocTpaHHBIH SI3BIK 3 Kypc 76% 77%| 23%| 0%| 88%| 12% 0%| 88%| 8%| 4%| 85% 15% 0%| 92%| 8% 0% 93%
MeHeKMEHT 76% 88%| 12%| 0%| 88%| 8% 4%| B88%| 8%| 4%| 88% 12% 0%| 88%| 12% 0% 93%
CewmeitHoe mpaBo 76% 88%| 12%| 0%| 85%| 15% 0%| 92%| 8%| 0%| 92% 8% 0%| 88%| 12% 0% 95%
CrarucTrka 76% 85%| 15%| 0%| 85%| 15% 0%| 92%| 8%| 0%| 96% 4% 0%| 92%| 8% 0% 95%
['paxkaHCKOE TPaBo 76% 100%| 0%| 0%| 96%| 0% 4%| 96%| 0%| 4%| 96% 0% 4%| 96%| 4% 0% 97%
Opranuszanus paboTsl OPraHoB U 76% 100%| 0%| 0%/| 100% 0% 0%| 100%| 0%| 0%| 96% 4% 0% | 100%| 0% 0% 100%
YUPEKJICHUH COIUAIbHOM 3alUThI

HaceJeHus, opranoB [leHcuoHHOTO BoHIA

Poccuiickoii @eneparun (I1DP)

no cnenuajbHocTu 42.02.01 Pexaama

I'eorpadus 81% 15%| 38%| 46%| 15%| 31%| 54%| 15%| 23%| 62%| 23% 15%| 62%| 23%| 15%| 62% 31%
Wudopmaruka 1 kypc 81% 23%| 15%| 62%| 23%| 31%| 46%| 31%| 23%| 46%| 31% 15%| 54%| 23%| 31%| 46% 38%
Hcropus 1 kypc 81% 46% | 23%| 31% 8%| 31%| 62%| 31%| 31%| 38%| 23% 23%| 54%| 15%| 31%| 54% 38%
dusnueckas KynbTypa 1 Kypc 81% 54% | 23%| 23%| 46%| 23%| 31%| 31%| 31%)| 38%| 38% 31%| 31%| 31%| 38%| 31% 55%
OCHOBBI 0€30[1ACHOCTH JKU3HEIESITENIbHOCTH 81% 38%| 38%| 23%| 46%| 23%| 31%| 38%| 38%| 23%| 38% 38% | 23%| 46%| 23%| 31% 58%
dusnka 81% 69%| 23%| 8%| 77%| 15% 8%| 69%| 23%| 8%| 69% 15%| 15%]| 69%| 23% 8% 81%
Martemarnka 81% 62%| 38%| 0%| 69%| 23% 8%| 54%| 38%| 8%| 7% 15% 8% | 77%| 15% 8% 81%
OO0mecTBO3HaHNE 81% 69%| 31%| 0%| 62%| 38% 0%| 69%| 31%| 0%| 62% 38% 0%| 77%]| 23% 0% 84%




Pycckuii 361K 81% 92%| 8%| 0%| 85%| 15% 0%| 85%]| 15%| 0%| 85% 15% 0%| 69%]| 31% 0% 92%
Jlutepatypa 81% 85%| 15%| 0%| 85%| 15% 0%| 85%| 15%| 0%| 92% 8% 0% | 85%| 15% 0% 93%
WHocTpaHHBIH s13bIK 1 Kype 81% 92%| 8%| 0%| 92%| 8% 0%| 92%| 8%| 0%| 92% 8% 0% | 85%| 15% 0% 95%
buonorus 81% 92%| 8%| 0%| 100%| 0% 0%| 100%| 0%| 0%| 100% 0% 0% ] 100%| 0% 0% 99%
PexslamMHasi esiTeIbHOCTD 92% 57%| 30%]| 13%| 61%| 26%| 57%| 65%| 22%| 13%| 70% 22% 9% | 65%]| 26% 9% 70%
Pa3paboTka TBOpUECKON KOHLISIIIIIN 92% 57%| 30%| 13%| 52%| 39% 9%| 61%| 30%| 9%| 70% 22% 9% | 65%| 26% 9% 76%
PEKIAMHOI0 MPOIYKTA

dusnyeckas KyiIbTypa 2 Kype 92% 70%| 22%| 9%| 57%| 30%| 13%]| 52%]| 35%]| 13%| 74% 22% 4%| 70%| 22% 9% 7%
MapKeTHHT B peKJiamMe 92% 65%| 22%| 13%| 57%| 35% 9%| 65%| 30%| 4%| 61% 35% 4%| 74%| 13%| 13% 78%
WHocTpaHHBIH SI3BIK B IPOQECCHOHATBHOM 92% 65% | 17%| 17%| 78%| 17% 4%| 57%| 30%| 13%| 78% 22% 0%| 83%| 17% 0% 83%
JIESTENBHOCTH 2 Kype

Hcropust Poccuu 2 xype 92% 61%| 35%| 4%| 83%| 13% 4%| 83%| 13%| 4%| 61% 22%| 17%| 83%| 13% 4% 83%
be3onacHOCTh KU3HEACATETPHOCTH 92% 70%| 30%| 0%| 87%| 13% 0%| 70%| 30%| 0%]| 65% 30% 4% | 74%)| 26% 0% 86%
[Ncuxosorus obuieHus 92% 78% | 22%| 0%| 70%| 30% 0%| 78%| 22%| 0%| 78% 17% 4%| 83%| 17% 0% 88%
OCHOBBI KOMIIO3UITUH, PACYHKA, )KUBOIIHCH B 92% 87%| 13%| 0%| 78% 9% | 13%| 91%| 9%| 0%| 83% 17% 0% | 83%| 13% 4% 90%
peKiiame

[IpaBoBoe obecriedeHNE pEKIAMHON 92% 91%| 9%| 0%| 91% 4% 4% | 83%| 17%| 0%| 87% 9% 4% | 87%| 13% 0% 93%
JIeSITENILHOCTH

PexnaMHbIN TEKCT 92% 96% | 4%| 0%| 91%| 4% 4%| 91%| 9%| 0%| 83% 17% 0%| 87%| 9% 4% 94%
HcTopus 3KpaHHBIX HCKYCCTB 92% 78%| 17%| 4%| 91% 9% 0%| 87%| 13%| 0%]| 96% 4% 0%| 96%| 4% 0% 94%
Pycckuii S13bIK U KyIbTYpa peun 92% 91%| 9%| 0%| 91% 4% 4%| 96%| 4%| 0%| 87% 13% 0%| 87%| 9% 4% 94%
WudopmanmoHHbIe TEXHOJIOTHH B 92% 96% | 4%| 0%| 100%| Q0% 0%| 100%| 0%| 0%| 91% 9% 0% 100%| 0% 0% 99%
poeCCHOHATIBHOMN MeATeIbHOCTH 2 Kype

[cuxonorust pekaaMbl 92% 100%| 0%| 0%| 100%| 0% 0%| 96%| 4%| 0%| 96% 4% 0% 100%| 0% 0% 99%
TexHHKa ¥ TEXHOJIOTHH PEKJIAMHOM 92% 100%| 0%| 0%| 100%| 0% 0%| 91%| 9%| 0%| 100% 0% 0% | 100%| 0% 0% 99%
¢dororpadumn

TexHHKa ¥ TEXHOJIOTHH PEKJIAMHOTO BHJIEO 92% 100%| 0%| 0%| 100%| 0% 0%| 91%| 9%| 0%]| 100% 0% 0% 100%| 0% 0% 99%
DKOHOMHKA OpraHU3aluH 65% 35%| 35%| 29%| 47%| 35%| 18%| 59%| 24%)| 18%| 53% 24%| 24%| 47%| 35%| 18% 64%
Teoperndeckoe o0yueHue 1o npodeccun 65% 53%| 41%| 6%| 53%| 41% 6%| 53%| 35%| 12%| 53% 41% 6%| 53%| 41% 6% 73%
ATEHT peKJIaMHbBIH

dusnueckas KyJabTypa 3 Kypc 65% 76%| 12%| 12%| 71%| 24% 6%| 76%| 12%| 12%| 76% 12%| 12%| 82%| 12% 6% 84%
OCHOBBI TPEANPUHUMATENHCKOM 65% 88%| 0%| 12%| 82% 6%| 12%| 82%)| 12%| 6%| 76% 6%| 18%| 82%| 0%| 18% 85%
JIeSITENIbHOCTH

be3onacHOCTb JKU3HEAEATENbHOCTH 65% 82%| 6%| 12%| 82%| 6%| 12%| 82%| 6%| 12%| 82% 6% | 12%| 82%| 6%| 12% 85%
WHocTpaHHBbIi 53bIK 3 KypC 65% 65%| 29%| 6%| 76%| 24% 0%| 82%| 12%| 6%| 71% 29% 0%| 76%| 24% 0% 86%
Pa3paboTka TBOPUECKOH KOHIICTIIIUH 65% 82%| 12%| 6%| 76%| 18% 6% | 76%| 18%| 6%| 82% 12% 6% | 71%| 24% 6% 86%
PEKJIAMHOTO TIPOAYKTA

BerInonHeHne pekIaMHbIX IPOEKTOB B 65% 88% | 0%| 12%| 88% 0%| 12%| 88%| O0%| 12%| 88% 0%| 12%)| 88%| 0%| 12% 88%
Marepuaie

[TpoekTHast KoMIIbIOTEpHAs rpaduKa U 65% 76%| 18%| 6% 94% 0% 6%| 88%| 6%| 6%| 76% 18% 6% | 76%| 18% 6% 88%
MYJIbTHMEIHA

TexHHUKa ¥ TEXHOJOTHH PEKIAMHOTO BUIEO 65% 82%| 18%| 0% 82% | 18% 0% 94%| 6%| 0%| 82% 18% 0% | 82%| 12% 6% 92%
TexHuka ¥ TEXHOJIOTMH PEKIaMHOI 65% 88%| 12%| 0%| 76%| 18% 6%| 88%| 12%| 0%| 88% 12% 0% | 88%| 12% 0% 92%

¢dororpadun




dusnyeckas KynbTypa 4 Kype 82% 57%| 21%| 21%| 57%| 21%| 21%| 57%| 21%| 21%| 64% 21%| 14%| 64%| 14%| 21% 70%
TexHUKa ¥ TEXHOJIOTHH PEKIAMHOTO BHJICO 82% 86%| 7%| 7% 79% | 14% 7% 64% | 7%| 29%| 86% % 7% 79%| 14% % 84%
XymoxKecTBEeHHOE KOHCTPYHPOBaHHUE 82% 71%| 21%| 7%| 79%| 14% 7%| 86%| 7%| 7%| 71% 21% %] 79%]| 21% 0% 86%
I[TpaBoBoe obecreueHne peKIaMHON 82% 86% | 0%/| 14%| 86% 7% T%| T79%| 14%| T7%| 86% 0%| 14%| 79%| 21% 0% 87%
JIeATeIbHOCTH

JloKyMeHTaIllMOHHOE 00ecIeueHne 82% 86% | 14%| 0%| 79%| 21% 0%| 79%| 21%| 0%| 71% 29% 0%| 79%| 21% 0% 89%
YIIpaBJICHUS

[cuxomnorus obuIeHus 82% 93%| 7%| 0%| 93% 7% 0%| 79%| 14%| 7%| 57% 43% 0%| 86%| 14% 0% 90%
CepBHCHas eSITEIHHOCTD 82% 79%| 21%| 0%| 93% 7% 0%| 86%| 14%| 0%| 71% 29% 0%| 93%| 7% 0% 92%
MapKeTHHT B peKJiamMe 82% 86%| 14%| 0%| 86%| 14% 0%| 100%| 0%| 0%| 86% 7% %] 79%]| 21% 0% 93%
Pexslama B cpeficTBax MaccoBoil HHpOpMauu 82% 86%| 14%| 0%| 93% 7% 0%| 93%| 7%| 0%| 93% 7% 0%| 86%| 14% 0% 95%
WHuocTpaHHBIH 31K 4 Kype 82% 86%| 14%| 0%| 93% 7% 0%| 100%| 0%| 0%| 86% 14% 0% | 100%| 0% 0% 96%
MeHeIKMEHT 1 SKOHOMHYECKHAE OCHOBBI 82% 86% | 14%| 0%| 100% 0% 0%| 100%| 0%| 0%| 93% 0% 7%| 93%| 7% 0% 96%
PEKIaMHOMU e TeIbHOCTH

no cnenuaabHocTu 38.02.02 CTtpaxoBoe

AeJ10

Byxrantepckuil yueT B CTpaxoBbIX 100% 55%| 27%| 18%| 55%| 18%| 27%| 55%]| 36%| 9%| 55% 27%| 18%]| 55%| 27%| 18% 68%
OpraHHU3ayiIx

Pycckuii 13bIK U KyIbTYpa peuu 100% 55% | 45%| 0%| 45%| 45% 9%| 64%| 27%| 9%| 55% 36% 9%| 55%| 45% 0% 75%
DKOHOMHMKA OpraHU3aluu 100% 36% | 55%| 9%| 64%| 36% 0%| 64%| 36%| 0%| 64% 36% 0%| 64%| 36% 0% 78%
OcHoBbI (unocoduu 100% 45%| 55%| 0%| 73%| 18% 9%| 55%| 45%| 0%| 64% 36% 0%| 64%| 36% 0% 79%
[TnanupoBaHue ¥ OpraHu3anys MPoaax B 100% 73%| 27%| 0%| 64%| 36% 0%| 73%| 27%| 0%| 73% 27% 0% | 64%| 36% 0% 85%
CTpaxoBaHMH (110 OTPACIISIM)

@duHaHCHI, ICHE)KHOE 00palIeHHe U KPEeJUT 100% 64%| 36%| 0%| 82%| 9% 9%| 82%| 18%| 0%| 64% 27% 9%| 73%| 27% 0% 85%
Maremaruka 100% 73%)| 18%| 9%| 82%| 9% 9%| 82%| 9%| 9%| 82% 9% 9% | 73%| 18% 9% 85%
Hcropus 2 kypc 100% 73%| 27%| 0%| 82%| 9% 9%| 64%| 36%| 0%| 73% 27% 0%| 82%| 18% 0% 86%
Hasoru u Hasloroo0JioxeHue 100% 82%| 18%| 0%| 82%| 18% 0%| 82%| 18%| 0%| 64% 36% 0%| 91%| 9% 0% 90%
WHocTpaHHBbIi 53bIK 2 KypC 100% 73%| 27%| 0%| 91%| 9% 0%| 82%| 18%| 0%]| 82% 18% 0%| 73%| 27% 0% 90%
dusnueckas KyJabTypa 2 Kypc 100% 73%| 27%| 0%| 82%| 18% 0%| 91%| 9%| 0%| 73% 27% 0%| 91%| 9% 0% 91%
AyYIMT CTpaxoBBIX OpraHu3alui 100% 82%| 18%| 0%| 100%| 0% 0%| 91%| 9%| 0%| 82% 18% 0% 100%| 0% 0% 95%
IMocpeaHuueckue IPoJaXu CTPaxOBbIX 100% 82%| 18%| 0%| 100%| 0% 0%| 91%| 9%| 0%| 91% 9% 0% 100%| 0% 0% 96%
IIPOAYKTOB (TI0 OTPaCIIsIM)

be3onacHOCTh KU3HEICATeIbHOCTH 100% 91%| 18%| 0%| 100%| 0% 0%| 91%| 9%| 0%| 91% 9% 0% 100%| 0% 0% 96%
[MpsiMble TPOIAKHU CTPAXOBBIX MPOAYKTOB (110 100% 91%| 9%| 0%| 100%| 0% 0%| 91%| 9%| 0%| 91% 9% 0% 100%| 0% 0% 97%
OTpacisim)

Teoperunueckoe o0yueHue (AreHT CTpaxoBoi) 100% 91%| 9%| 0%]| 100%| Q0% 0%| 91%| 9%]| 0%]| 91% 9% 0% 100%| 0% 0% 97%
CrpaxoBoe aemo 100% 91%| 9%| 0%| 100%| 0% 0%| 91%| 9%| 0%| 91% 9% 0% 100%| 0% 0% 97%
WHTepHEeT-NPOIaXKk CTPaxXOBBIX MOJIHUCOB (T10 100% 91%| 9%| 0%| 100%| 0% 0%| 91%| 9%| 0%| 91% 9% 0% 100%| 0% 0% 97%
0TpacisiM)

1o cnenuajJbHoCcTH 43.02.08 CepBuHC 10MAIIHEr0 H KOMMYHAJIBHOIO X0351HCTBA

Opranuzanys METOIUKH SKOHOMHYECKUX 87% 62%| 31%| 8% 85% 8% 8% 77%| 8%| 15%| 69% 15% 15% | 85%| 8% 8% 82%
pacderoB 1o paboTam U yciayram B cdepe

KUTUIHO-KOMMYHAJIBHOTO X035iCTBa

INcuxosorus obuieH s 87% 77%| 15%| 8%| 77%| 15% 8%| 77%| 15%| 8%| 77% 15% 8% | 69%| 15%| 15% 83%




MeHeKMEHT 1 yIIpaBiIeHNE IEPCOHAIOM B
KIUTUITHO-KOMMYHAIIbHOM XO3sHCTBE
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OCHOBBI OyXTaNTEPCKOTO y4eTa B KIIHIIHO-
KOMMYHAJIbHOM XO35IHCTBE
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WHocTpaHHBIH A3BIK B PO ECCHOHATBHON
JIeATENBHOCTH 3 Kype
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OpraHu3anus 1 KOHTPOJIb IPOBEICHUS
TEXHUYECKHX OCMOTPOB U MOATOTOBKH K
CE30HHOI IKCILTyaTayu 0ObEKTOB
KHIJIHIIHO-KOMMYHAJIBHOTO X03sIiicTBa
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OcHOBBI (PUHAHCOBOW TPAMOTHOCTH M OCHOBBI
IIPEAIPUHUMATEIbCKOMN 1EATEIbHOCTH
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Opranuzanus ¥ KOHTPOJIb TUCTIETYEPCKOrO U
aBapUIHOI0 00CITY)KUBaHUS OOBEKTOB
KUJINITHO-KOMMYHAJIBHOT'O XO035MCTBA
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Opranuzanus 1 HOpMaTUBHO-TIPABOBOE
perynupoBaHue B cepe KUIUIIHO-
KOMMYHAaJIbHOTO XO3511CTBa
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duznueckas KyJabTypa 3 Kypc
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ﬂOKyMGHTaL[I/IOHHOG obecrneueHne
YHpaBJICHUA SKCILTyaTallun 00BEKTOB
JKUJIMITHO-KOMMYHAJIBHOT'O XO035HCTBA
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[IpaBoBoe obecmeyenne npodeccuoHaTFHON
JIeATENBHOCTH B JKUIMILHO-KOMMYHAJIbHOM
XO3SHCTBE
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brnaroyctpoiicTBO U 03eeHeHue
IIPUIOMOBBIX TEPPUTOPUI
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Amnanu3 GUHAHCOBO-XO035HCTBEHHOU
JIESITeIIbHOCTH
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OxpaHa TpyAa B KWIHITHO-KOMMYHAJTLHOM
XO3SHCTBE
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OpFaHHSaHI/Iﬂ METOAUKH 3KOHOMHNYECCKUX
pacdeToB 1o paboTam u yciyraM B chepe
KUJIHUITHO-KOMMYHAJIBHOT'O XO3SIUCTBA

83%

70%

20%

10%

70%

30%

0%

80%

20%

0%

70%

10%

20%

70%

10%

20%

81%

Opraamn3anys 1 KOHTPOIs paboT 1Mo
CaHNTAPHOMY COJIEPKaHHIO,
671aroycTpoONCTBY 00IIEro NMYIIECTBA U
NIpWIIETAIOIIEeH TepPUTOPUH OOBEKTOB
KHUJIMIIHO-KOMMYHAJILHOTO XO03siicTBa
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MapkeTusr
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dusnueckas KynbTypa 4 Kypc
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Opranuzanus paboT 1Mo GUHAHCOBOMY 83% 100%| 0%| 0%| 100% 0% 0%| 90%| 10%| 0%| 90% 10% 0% | 100%| 0% 0% 98%
aHAIMU3Y U YYETY XO3SIICTBEHHON

JEeATeIBHOCTH 00BbEKTOB KHUIUIIHO-

KOMMYHAJIBHOTO X0351CTBa

WHocTpaHHBIH 361K 4 Kype 83% 100%| 0%| 0%| 100%| 0% 0%| 100%| 0%| 0%]| 100% 0% 0% ] 100%| 0% 0% 100%
no cneunaJabHOCTH 43.02.17 TexHoJIOTHN HHAYCTPUU

KpacoThl

HUcropust 1 kype 100% 42%| 21%| 37%| 32%| 26%| 42%| 37%| 26%| 37%| 42% 26%| 32%| 32%| 32%| 37% 50%
I'eorpadus 100% 37%| 26%| 37%| 37%| 32%| 32%| 37%| 26%| 37%| 42% 32%| 26%| 37%| 26%| 37% 52%
Nudpopmaruka 1 kype 100% 47%| 16%| 37%| 53%| 21%| 26%| 53%| 16%| 32%| 47% 26%| 26%| 53%| 26%| 21% 61%
OCHOBBI 0€30I1aCHOCTH JKU3HEIESITENIbHOCTH 100% 63%| 26%| 11%| 58%]| 26%| 16%| 47%| 32%| 21%| 63% 21%| 16%| 58%| 26%| 16% 71%
OO0u1ecTBO3HAHUE 100% 63%| 32%| 5%| 63%| 26%| 11%| 63%| 37%| 0%| 58% 37% 5% | 53%| 42% 5% 77%
dusnyeckas KyiabTypa 1 Kype 100% 79% | 16%| 5%| 68%| 21%| 11%| 79%| 16%| 5%]| 68% 26% 5%| 68%| 26% 5% 83%
WHocTpaHHBbIif s13bIK 1 Kype 100% 74%| 26%| 0%| 68%| 32% 0%| 74%| 26%| 0%| 79% 21% 0% | 74%| 26% 0% 87%
Dusnka 100% 79%| 21%| 0%| 84%| 16% 0%| 68%| 32%| 0%| 74% 26% 0%| 79%| 21% 0% 88%
Martemarnka 100% 79%| 21%| 0%| 79%| 21% 0%| 68%| 32%| 0%| 7% 21% 0%| 79%| 21% 0% 88%
Xumus 100% 84%| 11%| 5%| 89%| 11% 0%| 84%| 11%| 5%| 84% 16% 0%| 89%| 11% 0% 92%
Pycckuii 361K 100% 89%| 11%| 0%| 89%| 11% 0%| 84%| 16%| 0%| 7% 21% 0%| 89%| 11% 0% 93%
Jlureparypa 100% 89%| 11%| 0%| 95%| 5% 0%| 89%| 11%| 0%| 89% 11% 0%| 95%| 5% 0% 96%
Buonorus 100% 100%| 0%| 0%| 100%| 0% 0%| 95%| 5%| 0%]| 100% 0% 0% 100%| 0% 0% 99%
dusnueckas KyabTypa 2 Kypc 91% 90%| 0%| 10%| 60%| 30%| 10%| 60%| 20%| 20%| 50% 40%| 10%]| 50%| 30%| 20% 74%
be3onacHOCTh KU3HEIEATEIbHOCTH 91% 70%| 20%| 10%| 70%]| 20%| 10%| 60%| 20%| 20%| 70% 10%| 20%| 70%| 10%| 20% 76%
Oxpana Tpyaa 91% 70%| 20%| 10%| 60%]| 30%| 10%| 70%| 20%| 10%| 70% 20%| 10%| 70%| 10%| 20% 78%
Pycckuii 136K U KyJIBTYpa peuu 91% 80%| 10%| 10%| 80%| 10%| 10%| 80%| 0%| 20%| 70% 20%| 10%| 60%| 30%| 10% 81%
BbinonHeHe KNacCHYecKuX U COBPEMEHHBIX 91% 70%| 20%| 10%| 80%| 0%| 20%| 80%| 0%| 20%| 80% 10%| 10%| 80%| 0%| 20% 81%
KOMMEPYECKUX CTPUIKEK BOJIOC

NudopmannonHoe obecrieueHme 91% 70%| 20%| 10%| 80%| 10%| 10%| 80%| 10%| 10%| 80% 10%| 10%| 80%| 10%| 10% 84%
poeCCHOHATIBHO NEeSITEIbHOCTH

OCHOBBI JIEKOPaTUBHOW KOCMETHKH 91% 80%| 0%| 20%| 80%| 10%| 10%| 80%| 0%| 20%| 90% 0%| 10%| 90%| 0%| 10% 85%
BeinosHeHe IpOCThIX U CIIOKHBIX BHOB 91% 90% | 0%]| 10%| 80%| 0%| 20%| 80%| 0%| 20%| 90% 0%| 10%| 80%| 10%| 10% 85%
OKpAIlIMBaHUsI BOJIOC

Victopust n300pa3UTENbHOTO HCKYCCTBA 91% 80%| 0%| 20%| 90%| 0%| 10%| 90%| 0%| 10%| 80% 10%| 10%| 90%| 0%| 10% 87%
WHOCTpaHHBIi 53bIK B TIPO(ECCHOHATILHOM 91% 80%| 20%| 0%| 80%| 20% 0%| 80%| 20%| 0%| 70% 30% 0%| 70%| 30% 0% 88%
JIEATEBHOCTH 2 KypC

PHCYHOK M )KHBOIHChH 91% 90%| 0%]| 10%| 90%| 0%| 10%| 90%| 0%]| 10%| 90% 0%| 10%| 80%| 20% 0% 90%
OCHOBBI JIepMAaTOJIOTUH U BEHEPOJIOTUU 91% 90%| 0%]| 10%| 90%| 0%| 10%| 90%| 0%]| 10%| 90% 0%| 10%| 90%| 0%| 10% 90%
Hcropust Poccun 2 kype 91% 100%| 0%| 0%| 100%| 0% 0%| 80%| 20%| 0%]| 80% 20% 0%| 80%| 20% 0% 94%
Awnaromusi u Gpu3nOJIOrUs YenoBeKa 91% 90%| 10%| 0%| 90%| 10% 0%| 90%| 10%| 0%]| 90% 10% 0%]| 90%| 10% 0% 95%
Canurapusi U TUTHEHA B cdepe yciyr 91% 90%| 10%| 0%| 90%| 10% 0%| 90%| 10%| 0%]| 90% 10% 0%| 90%| 10% 0% 95%
[Tnactuyeckas aHATOMHUSI 91% 90%| 10%| 0%| 90%| 10% 0%| 90%| 10%| 0%]| 90% 10% 0%| 90%| 10% 0% 95%
MarepuanioBeieHUe 91% 90%| 10%| 0%]| 100%| 0% 0%| 100%| 0%| 0%| 90% 10% 0% | 90%| 10% 0% 97%
BrInonHeHne XUMHUYECKOTO BO3ACHCTBHS Ha 91% 90% | 10%| 0% 90% | 10% 0%| 100%| O0%| O0%| 90% 10% 0%|100%| 0% 0% 97%

BOJIOCHI




CepBHCHAs AEATCILHOCTD 91% 100%| 0%| 0%| 100% 0% 0%| 100%| 0%| 0%| 100% 0% 0% | 90%| 10% 0% 99%
TeXHONOTHS BBITIOHEHHSI TUIIOBBIX 91% 100%| 0%| 0%| 100% 0% 0%| 100%| 0%| 0%| 90% 10% 0% | 100%| 0% 0% 99%
NapUKMaXepPCKUX YCIyT

BrImonHeHNe KIIaCCHYIECKUX W COBPEMEHHBIX 91% 100%| 0%| 0%| 100% 0% 0%| 100%| 0%| 0%| 100% 0% 0% | 100%| 0% 0% 100%
KOMMEpPUYECKHUX YKIaJOK Ha BOJIOCaX

pa3IM4HOM IJIMHBI

no cnenuajabuoctu 40.02.04

IOpucnpyaesnus

HUcropust 1 kype 87% 18% | 30%| 52%| 12%| 24%| 64%| 27%| 18%| 55%| 12% 36%| 52%| 15%| 30%| 55% 31%
I'eorpadus 87% 55% | 24%| 21%| 42%| 27%| 30%| 55%| 9%| 36%| 58% 15% | 27%| 48%| 27%| 24% 62%
Xumust 87% 45%| 33%| 21%| 58%| 18%| 24%| 61%| 24%| 15%| 45% 36%| 18%| 55%| 24%| 21% 66%
Martemarnka 87% 73%| 18%| 9%| 73%| 12%| 15%| 64%]| 15%| 21%| 73% 15% | 12%| 67%| 24% 9% 78%
dusnyeckas KyJIbTypa 87% 76% | 12%| 12%| 76%| 12%| 12%| 76%| 9%| 15%| 73% 9% | 18%| 76%| 12%| 12% 81%
Nudpopmaruka 1 kype 87% 76%| 15%| 9%| 82%| 12% 6%| 88%| 3%| 9%| 7% 12% 9% | 82%| 9% 9% 86%
OCHOBBI 0€30ITaCHOCTH KHU3HEIESTEIbHOCTH 87% 79%)| 21%| 0%| 79%| 21% 0%| 79%| 12%| 9%| 79% 15% 6%| 76%| 18% 6% 87%
Pycckuii 361K 87% 91%| 6%| 3%| 85%| 15% 0%| 76%| 18%| 6%| 76% 15% 9% | 73%| 21% 6% 88%
Jlureparypa 87% 91%| 6%| 3%| 85%| 12% 3%| 85%| 6%| 9%| 76% 12%| 12%| 76%| 15% 9% 88%
WHocTpaHHBbIi s13bIK 1 Kype 87% 85%| 9%| 6%| 85%| 12% 3%| 79%| 15%| 6%| 85% 9% 6%| 82%| 15% 3% 89%
duznka 87% 88%| 9%| 3%| 88%| 9% 3%| 88%| 12%| 0%| 82% 15% 3% | 88%| 12% 0% 92%
Buonorus 87% 94%| 6%| 0%| 97%| 3% 0%| 94%| 6%| 0%| 97% 3% 0%| 97%| 3% 0% 98%
OO0u1ecTBO3HAHNE 87% 97%| 3%| 0%| 100%| 0% 0%| 100%| 0%| 0%]| 94% 0% 6%| 94%| 6% 0% 98%
Maremaruka 83% 50% | 25%| 25%| 46%| 29%| 25%| 54%| 29%)| 17%| 38% 29%| 33%| 63%| 21%| 17% 63%
DKOHOMHKA OpraHU3aluH 83% 50% | 21%| 29%| 79%| 17% 4% 79%| 8%)| 13%| 58% 13%| 29%| 71%| 21% 8% 75%
[cuxonorus couuagbHO-IIPAaBOBON 83% 54% | 21%| 25%| 67%| 29% 4%)| 58%| 33%| 8%| 67% 29% 4% | 79%| 21% 0% 78%
JIeSITENIbHOCTH

Oxpana Tpyaa 83% 79%| 13%| 8%| 83%| 13% 4%| 63%| 29%| 8%| 63% 33% 4% | 83%| 13% 4% 84%
be3onacHOCTh KU3HEIEATEIbHOCTH 83% 79%)| 17%| 4%| 83%| 13% 4%| 63%| 29%| 8%| 71% 21% 8% | 79%| 17% 4% 85%
dusnueckas KyJabTypa 2 Kypc 83% 92%| 0%| 8%| 79%| 13% 8%| 79%| 21%| 0%| 79% 8%| 13%| 79%| 13% 8% 87%
HWcropus Poccun 2 xype 83% 83%| 17%| 0%| 96%| 4% 0%| 75%| 17%| 8%| 75% 17% 8%| 96%| 4% 0% 91%
Jloruka u TeopHst apryMeHTalUuH 83% 96% | 4%| 0%| 96%| 4% 0%| 92%| 4%| 4%| 88% 8% 4% | 88%| 8% 4% 95%
MupoBasi Xy/I0’)KeCTBEHHAs KyJIbTypa 83% 96% | 4%| 0%| 92%| 8% 0%| 92%| 4%| 4%| 88% 8% 4% | 92%| 4% 4% 95%
Pycckuii S13bIK U KYJIBTYpa peuu 83% 96% | 4%| 0%| 96%| 4% 0%| 92%| 4%| 4%| 88% 8% 4% | 92%| 4% 4% 95%
WHdopmannoHHbIe TEXHOJIOTHH B 83% 88% | 8%| 4%| 92%| 8% 0%| 100%| 0%| 0%| 92% 4% 4% | 100%| 0% 0% 96%
IOPUAMYECKON JISSITEIBHOCTH 2 KypC

WHOCTpaHHBIi 361K B IPO(ECCHOHATILHOM 83% 88%| 13%| 0%| 96%| 4% 0%| 100%| 0%| 0%| 88% 8% 4% | 96%| 4% 0% 96%
JIeSATENBHOCTH 2 KypC

AJIMUHHCTPAaTUBHOE NPABO 83% 92%| 8%| 0%| 96%| 4% 0%| 92%| 8%| 0%| 96% 0% 4% | 100%| 0% 0% 97%
ITpaBo coruanbHOro 00ecnedeHust 83% 96% | 4%| 0%| 96%| 0% 4%| 96%| 4%| 0%| 88% 13% 0% 100%| 0% 0% 97%
MexaHu3M peann3aluy npasa 1 83% 96% | 4%| 0%| 100%| 0% 0%| 100%| 0%| 0%| 92% 8% 0%| 96%| 4% 0% 98%
MPaBONPUMEHHUTEIbHAS JICATEIHHOCTD

Opranuzanys paboTsl OPraHOB U OTACICHUI 83% 100%| 0%| 0%| 100% 0% 0%| 96%| 4%| 0%| 92% 8% 0% | 96%| 4% 0% 98%

@DoH/1a NEHCUOHHOTO U COLIMAIbHOTO
crpaxoBanusi Poccuiickoit @enepaunu (COP)




Teopus rocygapcTBa v npasa

83%

100%

0%

0%

100%

0%

0%

96%

4%

0%

100%

0%

0%

100%

0%

0%

100%

KoHncTutynnonnoe npaso Poccun

83%

100%

0%

0%

100%

0%

0%

96%

4%

0%

100%

0%

0%

100%

0%

0%

100%




